An ex mera pollicitatione nascatur actio: & naturaliter quis obligetur, saltem in conscientia, *ibidem*.
 Pollicitatio non parit obligationem nisi facta Ecclesiae, vel Collegio, 3. 18. 220.

POSITIONES.

Quid, 4. 122. 1788.

POSSESSIO.

Quot modis probetur, 4. 20. 300.
 Bonorum possessio, quid, 3. 12. 161. & 165.
 Differt ab hereditate, *ibid.* n. 162.
 Quotuplex, *ibid.* num. 165.
 Secundum tabulas, quae, *ibid.* n. 168.
 Bonorum possessiones ab intestato, quot, *ibid.* n. 174.
 Bonorum possessio ex lege nova, quae, *ibid.* n. 175.
 Bonorum possessio causa litis agnoscendae, quae, *ibidem*, num. 176.
 Ex Edicto Carboniano, *ibidem*, n. 177.
 De ventre in possessione mittendo, 3. 13. 178.
 Quot, & quae bonorum possessiones competant ventri, *ibidem*.
 Qui venter mittatur in bonorum possessionem, *ibidem*.
 Effectus immisionis in bonorum possessionem, *ibidem*, num. 179.
 Bonorum possessio edictalis, & decretalis, quae, *ibidem*, num. 180.
 Tempus ad petendam bonorum possessionem, *ibidem*.

POSSESSOR. POSSESSORIUM.

Possessor malae fidei, quas impensas recuperet, 4. 8. 120.
 Ad quid tenentur malae fidei possessor, si res pereat, 4. 9. 128.
 Et an teneatur restituere pretium rei à se venditae, *ibid.* 129.
 Restituit fructus, *ibidem*, 130.
 Et quos fructus, *ibidem*, 131. & *seqq.*
 Possessor bonae fidei evadens malae fidei, quos fructus restituere cogatur, 4. 10. 147.
 Quae probatio possessionis requiratur ad manutentionem, 4. 108. 1588.
 Quid faciendum quando partes armis de possessione contentant, 4. 110. 1610.
 An & quando injustus possessor defendi possit in possessione, 4. 111. 1623.
 An à sententia lata in possessorio recuperandi appellari possit, *ibidem*, 1624.
 Malae fidei possessor an repetat meliorationem, 4. 8. 126.
 Bonae fidei possessor si malae fidei fiat, quid restituat, 4. 10. 47.

POSTHUMUS.

Posthumus an succedat, 3. 1. 8.

PRÆDICATOR.

Pena Praedicatoris injuriantis, 4. 15. 223.

PRÆDIUM.

Prædium emptum ex pecunia dotali, an dotale, 4. 70. 1008.
 Emptum ex pretio fructuum hypothecatorum pro pensionem, non hypothecatur, 4. 27. 412.
 Emptor primus tenetur ad pretium quanti minoris, 3. 109. 1482.
 Emptor non fit Dominus, nisi soluto pretio, 3. 126. 1558.
 Emptor, qui solvit pretium ultra medietatem repetit excessum, 3. 120. 1563.
 Emptor an teneatur solvere pretium, si à venditore offeratur cautio se restituendo pretio in casu evictionis, 3. 130. 1783.
 An imminente evictione rei emptae, quis teneatur solvere pretium, 3. 129. 1782.

PRÆJUDICIUM.